АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.06.2017г. № 354
О признании утратившими силу некоторых

постановлений администрации Кумылженского

муниципального района Волгоградской области
С целью актуализации нормативно-правовой базы администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области

постановляю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области:
от 16.03.2006г. № 95  «О реализации приоритетного национального проекта в сфере здравоохранения»;
от 24.04.2006г. № 157«О мерах по реализации приоритетного национального проекта «Образование»;
от 14.03.2007г. № 112   «О проведении предварительных и периодических  медицинских осмотров работающего населения  Кумылженского муниципального района»;
от 19.07.2007г. № 380 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений здравоохранения  Кумылженского  муниципального района»;
от 24.06.2008 г. № 387 «О лекарственном обеспечении населения  Кумылженского района с правом на получение  государственной социальной помощи»;
от 20.04.2009г. № 278 «Об образовании комиссии по координации  проведения комплексных проверок учреждений  здравоохранения и образования Кумылженского  муниципального района Волгоградской области  с  круглосуточным пребыванием людей»;
от 19.11.2009г. № 887 «Об организации бесплатного отпуска молока детям первого – второго года жизни на территории Кумылженского муниципального района».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева» и подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района Волгоградской области в сети Интернет.

Глава Кумылженского

муниципального района                                                                 В.В.Денисов

И.о. начальника правового

отдела                                                                                                А.П.Земцов